АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об отмене режима «Чрезвычайная
ситуация» на территории
Возжаевского сельсовета
Белогорского района

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от
30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с ликвидацией последствий
чрезвычайной ситуации, возникшей в связи с сильным дождевым паводком на
территории Возжаевского сельсовета Белогорского района:

1. Отменить режим «Чрезвычайная ситуация» на территории
Возжаевского сельсовета Белогорского района с 17 часов 00 минут 24.08.2016
года.

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете
«Ведомости Белогорского района» и размещению на официальном сайте
администрации муниципального образования Белогорского района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

г. Белогорск

Глава муниципального образования
Белогорского района Д.В.Инюточкин